
MUDANÇAS
E FRETES
Qualquer região
F-4000 com baú.

Fones (14) 3372-5201 / 9706-
9457 • Antonio Batista

DIVERSOS

DISK FRETES
VW caminhão

com baú.
Fones (14) 3372-3023 /  9796-
2048 •  Milton Bibiano

DISK VAN
MASTER
Viagem com

todo conforto.
Fones 3373-1854 9799-8543

CHÁCARAS

ALUGAM-SE

DEBATE16 classificados

AUTOS

R. Quintino Bocaiúva, 118 • Centro • Fones 3372-2059 / 9745-1166 (Vivo)
8137 9166  (Tim) • visite o nosso site: www.rigorimoveis.com.br Fones (14) 3377-1102 / 9706-7240

CHÁCARA PARA ALUGAR
BOA VISTA

Av. Cel. Clementino Gonçalves,1497  • Fone 9693-7804 • Lívio

Cinco suítes, três quartos, totalizando sete banheiros.
Acomodando confortavelmente trinta pessoas. Venham

passar horas agradáveis com sua família! Confiram
demais acomodações no orkut Chácara Boa Vista.

Fox 1.0 4p, flex, prata, okm, direção, limp./des.
Gol 1.0 City 2P, flex, branco, 2007, básico
Gol 1.0 G5 4P Trend, flex, cinza, 2009,
lim+des.tras.
Micro-ônib9.150 Caio/Picolo, diesel, 04, 27 lug.
Gol 1.6 MI 2p, gasolina, branco, 1998, básico
Parati 1.6 4p, flex, preta, 2009, completo
Gol 1.8 TSI, gasolina, preto, 1996, básico
Saveiro 1.8 MI, gasolina, cinza, 1999, básico
Uno Mille Fire, gasolina, branco, 2005, básico
Fiorino Furgao 1.3, gasolina, branco, 2001,
básico
Corsa Classic life, flex, prata, 0km, básico
Prisma Maxx 1.4, flex, prata, 0km,
D.H+VE+TE+alarm
Celta life, flex, preto, 0km, báásico
Prisma Joy 1.4, flex, prata, 2007, completo
Corsa Sedan Classic 1.0, flex, prata, 2008,

Corretores: João A.P. Nantes
Creci/SP nº 15.755 e João R. B.

Nantes Creci/SP nº. 79.146

Domingo, 28 de agosto de 2011

- Santana 03, branco, 4p, completo
- PT Cruiser automático 2.4 16V, preto
 - Gol 07/08 4p, prata, completo
- Brava 2000, preto, 1.8, HGT
- BMW 325I, ano 95, preta
- Fusca vermelho, 84, conversível
- Saveiro 1.6 98, branca, completa
- Voyage 91, gasolina
- Escort Guia 91, 1.8, bordô

- Fusca 1.300  83, verde, raridade
- Honda 150 ESD 05, azul
- Corolla XEI 2.0 prata
- Saveiro 1.8 2001, prata
- Gol Special 00, prata, álcool orig
- Tempra 2.0 97, vinho
- Ford Cargo 1722, cinza toco
- Gol 1.0 95, branco
- Monza 2.6 93, completo, bordô

Av. Tiradentes, 454 • Centro
• Fone (14) 3372-2070

SC Compra e venda de imóveis com assistência jurídica

IMOBILIÁRIA SANTA CRUZ

R. José Ephânio Botelho, 445-B • Centro
• Fone (14) 3372-2528 • site: www.imobstatus.com.br

L.L.G. VEÍCULOS

ALUGAM-SE
-Casa Centro - Joaquim M. de Andrade 238 - 2
dorms, sala, coz., ban., lavand., gar. - R$ 800,00
-Casa Parque das Nações - Av. Itália 160 - 2
dorms, sala, coz., ban., lavanderia - R$ 300,00
-Casa Centro - R. Catarina E. Umezu 976 - 3
dorms sendo 1 suíte, sala, coz., banheiro, copa,
lav., churrasq., piscina, garagem - R$ 1.200,00
-Casa Centro - R. Catarina E. Umezu 584 - 2
dorms, sala, coz., ban., lavand., porão - R$ 500,00
-Casa Centro - R. General Ozório 195, fundos -
2 dorms, sala, coz., ban., lavanderia - R$ 480,00
-Casa Parque das Nações - R. Japão - 2 dorms,
sala, cozinha, banheiro, lavanderia - R$ 350,00
-Casa Centro - R. Joaquim M. de Andrade, 37,
3 dorms, sala, coz., ban., lav., gar, - R$ 950,00
-Casa Centro (ant. CFC) - Av. Tiradentes, 647,
3 dorms sendo 1 suíte, 2 salas, coz, ban. interno
e externo, lav., despensa - R$ 1.200,00 + IPTU
-Casa Chácara Peixe - R. Bernardino Araujo de
Souza, 16 - 3 dom sendo 1 suíte, sala, cozinha,
lavanderia fechada, garagem 2 carros - R$ 750,00
-Barracão comercial - Rua Marechal Bitencourt,
538 - Salão amplo contendo 02 barracões com
garagem, banheiro e cozinha - R$ 1.300,00
VENDEM-SE
Propriedade 174.000,00 m² o que equivale a 17
campos de futebol profissional, cercados de mata
virgem c/ trilhas ecológicas maravilhosas, riachos
com corredeiras e cascatas e dezenas de minas
d'água naturais; casa sede rodeada por varan-
das e outros imóveis decorados estilo rural para
melhor atender o público; piscina adulto / infantil
com 3 cascatas de água mineral de nossas nas-
centes, mobília completa na parte externa da
piscina e de todos os imóveis da propriedade;
salão de eventos, para cursos e palestras sobre
várias terapias; estacionamentos na proprieda-
de; campo de futebol society de grama natural;
jardins em volta de todos os imóveis. Existe 1
projeto paisagístico com belíssimos jardins babilô-
nicos; passarelas ligando todos os imóveis do
sítio para receber cadeirantes ou pessoas com
necessidades especiais; quadra de volei grama-
da; pesca à beira de nosso riacho; trilha ecológica
com praça maravilhosa; lanchonete dentro do
spa; tendas para terapia ao ar livre. Redes em
nossa casa sede para você relaxar; PRÓXIMO A
GRANDE SÃO PAULO - R$ 3.800.000,00
-Casa Centro - R. Joaquim M. de Andrade, 780,
3 dorms amplos sendo 1 suíte c/ closet, copa
ampla, sala de visitas, lav. , garagem para 02
carros e motos - R$ 260.000,00
-Casa Centro - Mal. Bitencourt ao lado do esc.
Dr. João Nantes - 3 dorms sendo 1 suíte, 2 salas,
cozinha, banheiro, lavanderia, despensa, gara-
gem - R$ 550.000,00
-Casa Centro - R. Marechal Bitencourt, 230 - 04
dormitórios, 1 banheiro, 2 salas, 1 cozinha, edicu-
la nos fundos com 2 cômodos, churrasqueira,
garagem para 2 carros - R$ 280.000,00
-Casa Centro - R. Cons. Saraiva, 319 - 3 dorms,
2 salas, copa, 2 coz., 2 banheiros, área serviço,
lavanderia coberta, gar. 2 carros - R$ 380.000,00
-Casa Centro - Rua João Olindo de Carvalho, 91
- 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, copa, cozi-

RIGOR IMÓVEIS CRECI:
50.177

ALUGAM-SE
- Casa J. União, 3 quartos 1 suíte, sala cozinha
c/armários, gar. 2 carros portão eletr., interfone
- R. Iracema P. Alvin, 326 - R$ 900,00
- Casa Vila Mathias  2 quartos  R. Luciano Ba-
tista 551 - R$ 350,00
- Ponto Comercial Av. Dr. Cyro de Melo Cama-
rinha, 433-C - R$ 900,00
VENDEM-SE
- Prédio comercial Centro + barracão com área
de 277 m2,  terreno 2.400 m2 R. Con. Joaquim
B.Camargo 685 - R$ 530.000,00
- Sobrado Centro 3 suítes, 3 salas, lavabo +
edícula com piscina, churrasqueira, banheiro,
despensa e escritório, 390 m2 constr. R. Ran-
gel Pestana, 1061 - R$ 450.000,00
- Sobrado Chácara Peixe: 4 quartos 2 suítes, 3
salas, copa, cozinha planejada, escritório, área
de lazer com 2 banheiros,  2 quartos, piscina,
área constr. 415 m2  terreno 540 m2 - R$
500.000,00
- Casa Centro com 3 quartos 1 suíte, sala co-
zinha garagem + Casa nos fundos com 3 quar-
tos, cozinha, banheiro e garagem Rua Mare-
chal Bitencourt - R$ 350.000,00
- Casa Centro com 3 quartos, 1 suíte com clo-
set, 2 salas, cozinha 254m2 área constr. R.
Joaquim Manoel de Andrade  - R$ 260.000,00
- Casa Res. Eldorado 3 quartos 1 suíte, 2 salas,
copa, cozinha R. Cyrano Monteiro de Barros -
R$ 230.000,00
- Casa Joaquim Paulino 2 quartos, sala, copa,
cozinha e 2 banh. Rua Jose Antonio Ramos,
206 R$ 170.000,00
- Casa Vila Fabiano 2 quartos, sala, copa, co-
zinha, banheiro, despensa R. Israel Machado
- R$ 110.000,00
- Casa Vila Nova Sidéria 3 quartos 1 suíte R.
Francisco Biel - R$ 120.000,00
- Casa Vila Oitenta 3 quartos 1 suíte - Rua Jose
Caminhoto, 701 - R$ 130.000,00
- Casa Jardim Santanna I - 2 quartos 101 m2
área constr, terreno 126 m2 R. Luiz Baroni - R$
120.000,00
- Casa Jd Fernanda 3 quartos 1 suíte, gara-
gem 2 carros - R. Julio Damasceno -  R$
145.000,00
- Casa Jd União 2 quartos 60 m2 R. Jeronymo
Logerfo - R$ 80.000,00

MOTO CAR
Biz 2009 partida elétrica
Biz 2003 única dona
Titan 2008 partida elétrica
Titan 2007 único dono
Titan 2005 partida e freio disco
Titan 2005 partida elétrica
Titan 2001 super nova
Titan 98 super nova

- Casa J. União 3 quartos 95m2  garagem 2 carros
- R. Adolfo Turcato - R$ 100.000,00 nova
- Casa Jd União 3 quartos garagem 2 carros 115
m2  R. Adolfo Turcato - R$ 110.000,00 casa nova
- Casa Jd União 2 quartos R. Antonio Nicoletto -
terreno 314 m2 R$ 140.000,00 + prest.
- Casa Jd São João 4 quartos 1 suíte, 2 salas, 2
banheiros, copa, cozinha + área lazer  230 m2 R.
Prof. Wilson Ferrazini, 1851 - R$ 130.000,00
- Casa Centro 2 quartos sala, cozinha, banh +
escrit e 1 banh -  R. Alziro Souza Santos R$
130.000,00
- Casa Vila Maristela 2 quartos sala, cozinha banh,
+ quarto despejo R. Pedro Camarinha  - R$
65.000,00
- Barracão 1.455 m2 - Jardim Sta Cruz - Rua Jose
do Amaral Mello Sobr. 246 - R$ 600.000,00
- Terreno Res. Morada do Sol - R. Nelson O.
Guimarães 259 m2 R$ 45.000,00
- Terreno Jd Brasília Rua Antonio Batista Ferreira,
em frente ao campo R$ 50.000,00
- Terreno Jd Brasília Rua Romeu Jose Batista -
R$ 25.000,00
- Terreno Centro Rua Marechal Bitencourt prox
Av. Tiradentes 580 m2 R$ 250.000,00
- Terreno Chácara Peixe Rua Tereza Oshikawa
- 240 m2 R$ 85.000,00
- Terreno Jd Santanna II Av. Ester Amaral San-
tanna R$ 70.000,00
- Terrenos comerciais Jd União
- Terreno Jardim União Rua Aldevino Marsola lote
de 314 m2 R$ 35.000,00
- Terreno Parque São Jorge 250 m2 Rua Lazaro
Jose Ferreira R$ 15.000,00
- Chácara c/casa 2 quartos, sala, coz, banh +
área c/churr. piscina - Água Azul ao lado do Dis-
trito Industrial  R$ 200.000,00
- Chácara 30.000 m2 casa, luz, água - Jacutinga
R$ 120.000,00
- Sitio 8 alqueires c/ mangueira, casa, água e luz,
fundo Rio Turvo - Jacutinga R$ 50.000,00 o alq.
- Sitio 38,8 alqueires São Pedro do Turvo - Três
Barras com casa, mangueira, estábulo, mina,
açude, luz R$ 35.000,00 o alqueire
- Sitio 18 alqueires em Tejupá 14 de café + 2 alq.
de eucalipto + 2 represas, 3 casas - R$ 40.000,00
o alqueire
- Fazenda 218 alqueires Ribeirão do Sul
- Fazenda 390 alqueires Ibirarema

Yes 2008 completa só R$ 3.000
Web 2005 partida elétrica
YBR 2004 super nova

VENDEM-SE

Vectra GL 2.0 completo 98, A, branco
YBR 125 03, G, branca
Gol 1.0 MI 4p 98/98 cinza metálico novissimo
s/ detalhes apenas  13.500,00 a vista ou 2.500
ent + 490.00 mensais fixas
Gol 93/93 1.0, branco bem conservado ape-
nas 8.200 a vista ou 1.700 ent + 319.00
mensais fixas
Escort Hobby 1.0 94/94 bem conservado
cinza apenas 7.200 ou 1.200 ent + 282.00
mensais fixas
KA 1.0 8V 97/97, prata, conservado  10.300
a vista ou 1.500 ent + 399.00 mensais fixas
YBR 125 K 03/03, bem conservada apenas
2.200 ou s/ ent, 150,00 mensais fixas
Gol CLI 1.6 AP 88/89 conservado apenas
7.800 a vista ou 2.300 ent + 361.00 mensais
fixas
Peugeot 206 1.0 01/01 prata, rodas apenas
14.500 a vista ou 1.000 ent + 560.00 mensais
fixas

R. Joaquim Manoel de Andrade,790 - próx. a Rodoviária

RIO PARDO VEÍCULOS

T.E+alarme
Corsa Wind 4p, G, branco, 01, dir.hidr + limp.les.
Corsa Wind 2p, álcool, branco, 2001, básico
Corsa Wind 2p, gasolina, roxo, 1996, básico
Effa Pick-Up cabine simp, G, prata, 0km, básico
Effa Pick-Up cabine dupla, G, prata, 0km, básico
Corolla XLI Aut, flex, a escolher, okm, completo
New CIVIC LXS Aut 4p, flex, preto, okm,
completo + couro
New CIVIC LXS Aut 4p, flex, prata, okm,
completo + couro
I 30 gasolina, a escolher, 0km, comp +airbag
+abs
Fiesta Hatch 1.0 4p, flex, preto, 0km, básico
Ka 1.0, flex, preto, 0km, T.E+alarme
Caio Vitorio 1618, diesel, amarelo, 1994, 45
lugares
Sprinter diesel, bbranco, 0km, completa-20 lug.
Sprinter diesel, branco, 0km, completa-16 lug
MB 715 diesel, azul, 2006, baú 5,5m/2,5m altura

nha, banheiro, lavanderia coberta e garagem 2
carros - R$ 300.000,00
-Sobrado Centro - Rua Benjamin Constant, 488
- com 04 dormitórios sendo 02 suítes, e com de-
pendências para empregada, sala de jantar, sala
de estar, cozinha, despensa - R$ 330.000,00
-Casa Centro - esquina da Av. Tiradentes x Praça
Dr. Pedro Cezar Sampaio - 3 dorms, 3 salas, 2
cozinhas, 2 banheiros, garagem ampla - execen-
te investimento! - R$ 400.000,00
-Casa Centro - R. Luiza V. Camilotti, 175 - 02
dormis, sala, cozinha, banheiro, lavanderia, gara-
gem, estrutura para sobrado - R$ 130.000,00
-Casa Centro - R. Marechal Floriano Peixoto,140
- 03 dormitórios, 2 salas, cozinha, 2 banheiros,
copa, lavanderia, gar. 2 carros - R$ 270.000,00
-Casa Centro - R. Antonio Mardegam, 451, 3
dorms, sala ampla, 2 ban., cozinha, fundo amplo,
lav., dispensa,  edícula no fundos 1 quarto, cozi-
nha, ban., gar. coberta 2 carros  - R$ 330.000,00
-Casa Centro - R. Cônego J. B. de Camargo,
111, 3 dorms sendo 1 suíte, sala, cozinha, copa,
lavanderia, garagem 2 carros - R$ 270.000,00
-Casa no Centro - Avenida Batista Botelho, 891
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